det ab hoc vitæ nostræ puncto non temporaria tantum sed
& æterna quam speramus hominum salus. Quidni ergò
multum interfit & falso dignum, ut matrimonium initurus
probe consideret quam & qualem sibi eligat Conjugii Soci-
am? Non ingratum Tibi fore spero Domestice perchare quod
de cum laude inito & non sine encomio hactenus continuato
studiorum cursu Tibi publica allocutione gratulari, & quan-
tum Te amen declarare decreverim. Jam votorum meorum
summa est ut præmium studiorum tuorum olim sit Con-
jugium felix & ab omni parte beatum. Scrib. d. ult.
April. cœ 10 CXXVII.

A Quales nos reddit amor: nec Jura vetabunt,
Primæva nobis quod ratione licet.

scr.
CHRIST. GABRIEL Ferber
Gedan. Opp.

D Octrinæ præclara cupis depromere dona;
Applando studiis, prospera quæque precor!
Cum-

Cumque lares patrios mens sit rellinquare: Terras
Non patrias adeas Te comitante DEO.

Hec pauca Nobilissimo Dn. Respondenti
amico suo inter paucos dilecto, cum
omnigena felicitatis voto in grati
animi sui contestationem reliquit
iter parans

BENJAMIN GOTTL. SCHLIEFF/ Ged.

G War solte billig gleich mit gleichen sich gesellen/
Wie uns das Sprichwort sonst hievon zu sa-
gen pflegt;
Ungleiche siehet man sich doch zusammen stellen /
Wie dieß gelehrte Blat es uns vor Augen legt.
Er lässt seinen Fleiß / mein werther Freund jetzt
spüren /
Gott geb Ihm Glück darzu : der woll' Ihn weiter
führen.

Dieses wenige wolte dem Herrn Respon-
denzen zu gratuliren in Eyl auff-
sezgen

C.G. BRANDIS, Gedan.
Opp.

II

IL n'est rien cher Hoheisell trop haut pour ton
esprit,
La Gloire en disputant sera toujours son prix,
Il fait si bien pousser à bout une matiere,
Qu'il ne manque jamais de fournir sa carriere.

Par son tres-humble serviteur
D. H. Stockdeich/Ged.

**POLITISSIMO
DOMINO RESPONDENTI**

Amicorum intimo,

felices rerum successus P.

JOANN BENTZMANN,
Opp.

Multi anni jam sunt, à quibus fundamenta literarum
sub iisdem Hodegis unā posuimus, ac post in Athē-
nāo humaniores disciplinas sub auspicio communi-
um Præceptorum excoluimus, inque his studium & operam
collocavimus. Nunc cum pro tua singulari in publico pri-
vato-

vatoque jure industria, eruditionis specimen ostendere cona-
ris, gratulor ex animo de hoc conatu, utque Tibi Tuisque
sit laudi, emolumento aliis, ex animi sententia precor. Si-
mul etiam voveo, ut Cathedram, quam in hac efflorente
ætate jam ornas tandem aliquando in Academiis etiam, qua
respondendo qua præsidendo, pro virili tuearis; nam cum uni-
cuique Civium meorum ex animo (utim municipem bonum de-
cer) benè velim; ita Patriam beatam judico, si quæ eidem pro-
pria sunt bona, non sibi modo adjudicet, sed in exteris etiam
redundare patiatur; quemadmodum navi vento secundo acta,
navigantium una gaudent ubicumque gentium orti. Perse-
quere igitur, Amicorum desideratissime, institutum quod
cæpisti, & ingens à tergo Te comitabitur gloria, quæ & hu-
jus epistolaæ meæ & votorum summa est. Vale Gedani
extrema Aprilis MDCCXVII.